
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: PROCLAMACIÓN CONSEJERAS Y CONSEJEROS ESTUDIANTILES - FACULTAD
DE DERECHO 2023

 
En la ciudad de Córdoba, a cinco días del mes de junio del año dos mil veintitrés, se constituye
la Junta Electoral de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, bajo la
presidencia del señor Decano: Profesor Doctor Guillermo Barrera Buteler, con la presencia del
señor Vocal: Profesor Doctor Daniel Barrionuevo y la señora Vocal: Profesora Doctora Irma
Pastor, a fin de considerar el siguiente tema. VISTO: El Acta de esta Junta Electoral AJE-2023-
26-E-UNC-JE#FD, por la cual se aprueba el escrutinio correspondiente a los comicios
desarrollados durante los días 17 y 18 del corriente mes y año, para la elección de representantes
estudiantiles ante el Consejo Directivo de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional
de Córdoba. Y CONSIDERANDO: Que, conforme los resultados arrojados en ocasión de tales
comicios y habiendo transcurrido el plazo de ley, corresponde proclamar a las/os candidatas/os a
Consejeras/os Titulares y Suplentes en representación del estamento Estudiantil de esta Facultad
de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba. Por ello, SE RESUELVE: 1.-
PROCLAMAR por el Estamento Estudiantil de esta Facultad de Derecho de la Universidad
Nacional de Córdoba CONSEJERAS/OS TITULARES: 1) AUN MANCINI MATIAS DNI
42.858.921, 2) PEREYRA LUCAS GABRIEL DNI 36.147.764, 3)  DELL´ACQUA CASTRO
MARTINA DNI 41.439.537, 4) KEEGAN CONSTANCE DNI 42.693.889, 5)  TAPIA
RODRIGO MAXIMILIANO DNI 40.157.856 y 6) ROJAS LOZA LUCAS ALEJANDRO DNI
41.625.247; CONSEJERAS/OS SUPLENTES: 1) POZO ROSARIO DNI 44.672.356, 2)
OYOLA RIOS FLORENCIA MICAELA DNI 37872715, 3) GENNA GIULIANA DNI
38.886.041, 4) RINDERTSMA FELIPE DNI 42.856.192, 5) SANGOY AYRTON URIEL DNI
40.683.770 y 6) LIZABE VALVERDE SOFIA DEL VALLE DNI 43.995.181. 2.- Notifíquese.
Con lo que se da por finalizado el acto, firmando los presentes.-




	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
	numero_documento: AJE-2023-27-E-UNC-JE#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-05T11:19:54-0300
	GDE UNC


	usuario_0: DANIEL RAMON BARRIONUEVO
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T11:29:48-0300
	GDE UNC


	usuario_1: IRMA PASTOR DE PEIROTTI
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T18:52:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T18:52:35-0300
	GDE UNC




